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Tarkastuslautakunta antoi 23.4.2024 arviointikertomuksensa vuodelta 
2023. Tarkastuslautakunta pyytää, että arviointikertomus saatetaan 
valtuuston tietoon ja kaupunginhallitus antaa siitä lausuntonsa 
valtuustokäsittelyä varten. Ennen lausuntonsa antamista kaupunginhallitus 
pyytää lautakunnilta lausunnot aina kyseistä lautakuntaa koskevin osin 
siten, että ne voidaan käsitellä kaupunginhallituksen kokouksessa 
lokakuun loppuun mennessä. 
 
Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa on kiinnitetty huomiota 
keskeisiin asioihin lupalautakunnan toiminnassa, samoin erilaisten 
muutosten vaikutuksiin. Riskienhallinnan näkökulma oli nostettu esille 
erityisenä kohteena. Kertomuksessa esitettyihin havaintoihin annetaan 
seuraava lausunto: 
 
Lautakunnan toiminta on keskeisiltä osin toteutunut tavoitteiden 
mukaisena, mikä on huomioitu tarkastuslautakunnan kertomuksessa. 
Toiminnassa on huomioitu ennen kaikkea asukkaiden turvallisuuden, 
terveellisyyden ja viihtyisyyden edistämiseen tehtävä viranomaistyö.  
 
Sopeuttamisohjelmassa aikanaan esitetty sopeuttamistoimi/-tarve on 
kohdennettu lautakunnan osalta rakennusvalvontamaksujen 
tulotavoitteeseen. Rakennusvalvonnan maksutuotot ovat useina vuosina 
ylittäneet budjetoidun ja siten täyttäneet laskennallisen sopeuttamistoimen 
euromäärän, mutta sopeuttamistoimena tapahtuvan toteuman 
yksiselitteinen todentaminen on hieman haastavaa. Mahdollisissa tulevissa 
sopeuttamisen tai menokasvun hallinnan tavoitteissa olisi syytä kiinnittää 
huomiota mitattavissa olevaan ja selkeään tavoiteasetantaan. 
Rakennusvalvonnan taksan päivitys on toteutettu, ja sen vaikutukset 
tulonmuodostukseen sekä sopeuttamistoimen näkökulmasta pystytään 
arvioimaan pienellä viiveellä tulevien talouden toteumaraporttien 
perusteella. 
 
Strategisten ja toiminnallisten tavoitteiden asettamisessa, toteuttamisessa 
ja seurannassa tullaan kiinnittämään huomiota tarkastuslautakunnan 
tekemiin havaintoihin. Riskien hallinnan näkökulma tulee huomioitavaksi 
erityisesti talous- ja markkinasuhdanteiden muutosten, lainsäädännön 
muutosten sekä sopimuskausien vaihdosten yhteydessä. 
 
Hanketyö on tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa nostettu esiin 
kaupungin ilmasto- ja kestävyystyön lisäresurssin mahdollistajana. 
Lupalautakunta on toteuttanut Tulevaisuuden kestävä Raisio -hanketta, 
jossa on ollut palkattuna erikseen hanketyöntekijä. Tarkastuslautakunnan 
havainto on asianmukainen, ilman tehtäviin osoitettua henkilöresurssia 
ilmastotyön kehittäminen ei olisi onnistunut samalla mittakaavalla. 
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Päätösehdotus Lupalautakunta antaa yllä mainitun lausunnon arviointikertomuksesta 
vuodelta 2023. 



 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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